

# Nice Architecture ApS

**CVR-nr.: 39397625**

Ornebjergvej 45  
4760 Vordingborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/07/2022**

---

**Søren Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nice Architecture ApS  
Ornebjergvej 45  
4760 Vordingborg  
e-mailadresse: kontakt.nice@gmail.com  
CVR-nr: 39397625  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Nice Architecture er en arkitektvirksomhed, som yder rådgivning og projektering inden for boliger og erhvervsbyggeri m.m. Nice Architecture har i det forgangne år, arbejdet hård på at komme ind på markedet med brandsagsbehandling og energimærkning. Hvor vi har uddannet os inden for disse områder og blevet certificeret.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det økonomiske resultat for 2020, anses for tilfredsstillende og har levet op til vores forventninger. Vi håber på, at med den nye kurs, at det nye regnskabsår bliver endnu beder.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		499.408	253.302
Eksterne omkostninger		-26.396	-722
<b>Bruttoresultat</b>		<b>473.012</b>	<b>112.734</b>
Personaleomkostninger		-412.272	-70.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>60.740</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		3.730	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>64.470</b>	<b>41.163</b>
Skat af årets resultat		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>64.470</b>	<b>41.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		64.470	
Øvrige lovpligtige reserver		0	41.163
<b>I alt</b>		<b>64.470</b>	<b>41.163</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret